AGÊNCIA ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS

EDITAL AGERH Nº 001/2024

PROJETO DE PESQUISA

"APOIO À IMPLANTAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE INSTRUMENTOS DE

INCENTIVO AO USO RACIONAL DA ÁGUA NA AGRICULTURA E À AUTOGESTÃO

COMUNITÁRIA DE RECURSOS HÍDRICOS POR MICROBACIA”

RESULTADO FINAL DA 2ª ETAPA

A Agência Estadual de Recursos Hídricos (AGERH) torna público o resultado final da 2ª etapa

referente ao Edital AGERH nº 001/2024:

1. RESULTADO FINAL DA 2ª ETAPA:

BPIG-VI – 01 VAGA E 02 CADASTRO DE RESERVA (CR)

NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

Ketlen Victor Bastos 1ª CONVOCADA

Mirela Marques Marchesini 2ª CR

Barbara Scaramussa Magnago 3ª CR

A candidata convocada deverá realizar o cadastramento on-line no Sistema SIGFAPES, conforme

instruções contidas no Edital AGERH nº 001/2024.

Vitória-ES, 25 de janeiro de 2024.

FÁBIO AHNERT

Diretor Geral da AGERH

20
24

-F
B

X
H

2F
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

26
/0

1/
20

24
 0

9:
28

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

ASSINATURAS (2)
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

SILVIA BATISTA SOARES
GERENTE DE REGULACAO E GESTAO

GERE - AGERH - GOVES
assinado em 25/01/2024 16:10:40 -03:00

FABIO AHNERT
DIRETOR GERAL

DP - AGERH - GOVES
assinado em 26/01/2024 09:28:00 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 26/01/2024 09:28:00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por SILVIA BATISTA SOARES (GERENTE DE REGULACAO E GESTAO - GERE - AGERH - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-FBXH2F

20
24

-F
B

X
H

2F
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

26
/0

1/
20

24
 0

9:
28

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2024-01-26T09:28:01-0300